АД{ИНИСТРАЦИЯ МУНШЦIIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ns уr4

г. Армавир

о внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования город Армавир от 14 октября 2021 года Ns 1874

<Об угверцдении муниципальной программы <<,Щети Армавира>>

в целлс социальЕой поддержки детей и семей, нуждilющlD(ся в особой

заботе государства, в соответствии с ФедершIьным закоЕом от б оюября 200З

года N9 1з 1-ФЗ <Об общrо< цринципЕж оргаЕизации меспIого самоуправлениjI

в Российской Федерации> п о с т а н о в л я ю:

1. Внести измеЕениJI в постаЕовление админис,трации муниципЕцьного

образоваЕия город Дрмавир оТ 14 окгября 2021 года Jф 1874 (об

утверждении муниципальной программы <.Щ,ети Армавира>, изложив

приложеЕие Ns 2 к IшуЕиципаJIьной программе <,Щети Армавиро> в новой

редакции соIласно приложению к настоящему постановлению,

2.Секгору информачиошrьтх технологий адмиIrийрации

rчfуIiиципzIJIьного образования город дрмавир (степовой) разместить,
настоящее постановление в сети <<интернет>> на офrтциальном сайте

админис,трации муниципального образования город Армавир

(www.аrmаwir.ru).
3. Постановление вступает в сиlry со дЕя его подписalния,

Глава муниципаJIьного образования
город Армавир А.Ю. Харченко

(ооо "BIlK"))

отдЕл

-:'.--_-.-a:.
t<__::j-,/

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
г_ород Армавир

от J9. o|./,cJ,lмs 75f

(ПРИЛоЖЕНИЕ ЛЪ2

к муниципальной программе
<.Щети Армавира>

Перечень основных мероприятий муниципальной пр граммы муниципального образования город Армавир
"Щети Армавира"

л!
пl
п

l1 ,1()пl .Iпc.]tc lIo l l)JlilM
2о25 2026 2021

Непосредственн
ый результат
реализации
мероприятия

Участник Исполнит
c.I ь

Наимснова н ис мсроприя,[ия сlа
ryс

источник
финансиров
ания

объем
фи на нсир
ова l, ия,
всего
(rыс.
пуб.)

2022 202з

Цель l. Со]/tание комфортной и доброжсла rсlrьной среды для жиlни детей

352,8 J52,8всего 2035,2 27l,2 352,8 352,8 352,Е
з52,8 з52,8 352,1l 352,8 352,8местный

бюджет
2035,2 27 |,2

0,0краевой
бюджеr,

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

управл€ние
образования,
отдеJl по
делам
молодеlки

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

<<Орr,анизация и
провсдсние социально-
значимых мероприятшй,
для дс-r,ей>)

фсдераJlыlый
бкlлrкеr,

Заiачч 1.1

ввебюджетные
источники

семьu ц е семеullьlх elaHocmeu u du
1.1.1 мку

<Щентр
молод€rкн
ой
политики
)

МКУ(Ц€
нтр
развития
образован
ия>, МБУ
до
(Дворец
дегского
и
юпош€ск

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2024

2

I

2

1,1,2111 |,7,2 1,7 .211,2 1,7,2BceI о 103,2
|,1,211 ,2 1,1,2 1,1,21,7,2 |,1,2местный

бюджет
l03,2

0,00,0 0,0 0,0 0,00,0 0.0краевой
бюдже,г

0,0 0.0 0.00.0 0,0 0.0федеральный
бюдяtет

0,0

отдел
делам
молодежи

о

0,0

приобретение
грамат и

призов

участников
фссr,ивалей
конкурсов

и

l00
60

,Jlя

0,0 0,0 0,00,0 0,0внебюджетшые
llсточ н п ки

0,0

Организация и проведение

фестивалей и конкурсов JLпя

несовершеннолетних,
состоящих на
лрофилактlтческих учетах в

органах сис,гемы
профилакrшки
безнадзорности ц

правонарушений
несовершеннолетних

81,6 81,681,6 81,6 Е I,6408,0 0,0llccl ()

Е l,б81,6 81,6 81,60,0 81,6местный
бюджет

408,0

0,0 0,00 0 0,0 0,00,0 0,0краевой
бюдже1,

0,0 0,00,0 о0 0,00,0 0.0фелеральный
бюджет

,Iля
отдел
делам
молодежи

о

0,0 0,00,0 0,0 0,00,0 0.0внебюджеr,ные
источники

Организация и провеление
мероприятий для детей,
посвященных,Щвю горола

l80,0|80,0 l Е0,0 l Е0,0l080,0 l80,0 l80,0

l80,0 l80,0 l80,0l80,0 l 80,0 l Е0,0I080,0местный
бюджет

0,0 0,00,0 0,00,0 0,0 0,0краевой
бюджет

оIlлата проезда,
питания,
поощрение,
поддержка
инновациовных
программ (2022г-
2О27 г,)260чел.

управJIение
образования

фед€ральный
бюджет

(Юные TaJaнTbi)) .Поддержка
одаренных детей по участию
в хонкурсах, соревнованиJrх,

форумах, выставках,
конференциях, фестивалях,
олимпиад:lх муниципального,
краевогоt федера,rьного
уровней, в том числе подвоз,
пиmние, проживание,

ого
творчеств
а>, МКУ
<<Центр де
тского на

учно-
техничес
кого твор
честваD,
мАдоу

мку
Kl_{eHTp

молодежн
ой
политики)

мку
(Цент
молодежн
ой
политики))

МКУкЩен
тр
развития
образован
ия)

1

з

l,|,l.

l}ссго

з

Ll l

4

0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,0поощрение,
инновационных

внебюджетные
источники

,74,0 ,74,0 ,7 4,0 14,0444,{l 7 4,0 7 4,0Bcc1,o

30,0 з0,0з0,0 з 0,0 з0,0 з 0,0ltlo,0

44,0 44,0 44,0 44,0264,0 44,0 44,0

0,0 0,0 0,00,0 0,0 0.0 0,0

местный
бюджет

краевой
бюджет

0,0 0,00,0 0.0 0 0 0,0федеральвый
бюджет

0,0

отдел
делам
молодежи

управление
образования

l l()

0,0 0,0 0,0

создание условий
для участия детей
и подростков в
кульryрной жизни
общества,
ежеrодное
проведение З
мероприлтий

0,0 0,0 0,0 0,0внебюджетныс
источники

Организация и проведение
мероприятий, лосвященных
Дню защиты детей мку

(Центр
молодежн
ой
политики)

MKY<t"|eH

т
развития
образован
ия>, МБУ
до
(Дворец
детского и
юношеско
го
творчеств
а), МкУ
(Центр де
тского нау
чно-
техническ
ого творче
ства),
мАдоу

заdача 1.2 Реалuзацuя на mеррumорuu мунuцuпально\о образованuя zopoo Армавuр оmdельньlх
^осуdарсmвенных

полномочuЙ по
оказанuю мер соцuа,льной пооdерккu а заulumе прав u законньх uнmересов несовершеннолеfпнлtх, нухкdаюuluхся в особой заulumе

^осуdарсmва
1.2. 185226,8l8463

1,5
l83596,9 l85226,tl l85226,8всего l l50044, 2261з5,

4
0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,0 0,0местный

бюджет
l7 4706,| l85226,8 | 85226,8 l85226,El l30992,

4
226135,
4

|1441
0,5

краевой
бюджет

0,0

администра
цllя
мунпципал
ьного
образовани
я город

управJIе
ние по
вопроса
м семьи
и
детстваl0l б l, tilt90.1l 0,0 0,(lфедеt аJrьвый | 905l,tl 0,0

<<Создднше условий по

реализации оргднами
местного самоуправJlения
мунпципального
образования город Дрмавшр,
переданных
государствецшых

поощрение,
поlцержка
проtрамм

2.

4

1.2

2.I

1.2
2.2

бюджет 0полномочий по оказанию
мер социальЕой поддержки
детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения
родllтеJrей, приемныt семей),
в том чисJIе:

внебюджеT
,ные

ис,l,()чIlики
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Армавир,
управление
по
вопросам
с€мьи u
детства

BccI () 36,4 l0,4 5,2 5,2 5,2 ý)
м€стный
бюд2i(ет

0,0 0,00.0 0,0 0 () 0,0 0,0

краевой
бюджет

з6,4 l0,4 s1 5,2 5,2 ý) ý,

федеральный
бюджет

0,0 0.0 0,0 0.0 0,0 0.0 0,0

Осуществление отдельных
государственных полномочий
по выплате единовременного
пособия детям-сиротам л

детям, оставшимся без
попечения родителей, и лицам
из их числа на
государственную регистацию
права собственности (права
пожизненного наследуемого
влалевия), в том числе на
оплату услуг, необходимых
для ее осуществления, за
исключением жилых
помещений, приобретенных за
счет средств краевого бюджета

внебюдr(етные
источники

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

вы плата
единовременног
о пособия на
государстве н ну
ю регистацию
права
собственности
(права
пожизненного
наследуемого
владения l
человеrry! в
2022г-2 человека

улравление
по вопросам
семьи и

летства

улравле
ние по
вопроса
м семьи
и

детства

Bccr о 4853l2,5 l l8578,
9

,l49,16,
,l

7l7l6,E ,7зз46,,l 7зз46"1 ,lзз46"|

местный
бюджет

0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0

краевой
бюджет

466260"7 l l8578,
9

б48l5,
7

62826 7зз46,1 1зз46;7 7зз46

"1

федеральный
бюджет

|905|,8 0,0 l0l б l,
0

8890.8 0,0 0.0 0,0

0,0 0,0

Приобретение в
муниципitльную собственность
и последующсе
предоставление по договору
социztльного найма детям-
сиротам и д9тям, оставшимся
без попечения родителей, и
лиц из их числа квартир

внебюджстные
псточники

0.0 0,0 0,0 0,0 0,0

ежегодное
приобретение
не менее 42
квартир лицам
из числа детей-
сирот и детей,
оставшихся без
попечения

родителей
ь 2О22 rогу - 44
квартtлры, в 2023
году -46
квартиры, в 2024
году 44
квартиры

адм инистра
uия
муниципаль
ного
образования
город
Армавир,

управление
по вопросам
семьи u

детства

управJIе
ние по
вопроса
м семьи
и
детствц
управле
ние
имущест
венных
отношен
ий,
секгор
по
жилпщR
ым
вопроса
м,

финансо
вое

управле
ние

5

|.2.
2.з

1.2
2.4

вс€го 8270,2 |476,,7 1з58,7 l358,7 lз58,7 l з58,7 l з58,7
местный
бюдже,г

0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

кра€вой
бюджет

8270,2 14,7 6,7 l з58,7 l з58,7 ]з58,7 1з 58,7 l з58,7

федеральный
бюд?кет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 0,0

Осуществление отдельяых
государственных полномочий
ло выявлению обстоятельств,
свидетельствующлlх о
необходимости оказания
детям-сиротам и детям,
осl,авll]имся без попечения

родителей, лицам из числа
детеЙ-сирот и детей,
оставшихся без попечсния

родителей, содействия в
IIреололении трудной
жизненной ситуации, и
осуulес,rвлению конlроля за
использованием детьми-
сирOтами и детьми,
оставшимися без попечения

родителей, лицами из числа
детсй-сирот и детей,
осl,авшихся без попечения

родителей, предоставленных
им жилых помешсний
слециzцизированного
жилищного фонда

внебюджеT
,ные

источники
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

финансовое
обеспечение з
муниципальных
служащих

управление
ло вопросам
семьи и
детства

упраRле
ние по
вопроса
м семьи
и

детства

Bce1,o 67059,0 l l004,
0

11004,0 l 1004,0 l i004,0 l l004.0

местцый
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

крirсвой
бкl.джсr

67059,0 l20з9,0 1 l004,
0

l I004,0 l l004,0 1 l004,0 l l004,0

федеральный
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

и осуществление

несоверulеннолетних
поllечиl,ельствч

Организация
лея],ельности по опеке и

в отношении

внебюджетные
и(Il,оlrIlики

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

финансовое
обеспечение 16

муниципальных
сJIужащих

улравление
по вопросам
семьи и
детства

управле
ние по
вопроса
м семьи
и

детства

вссго 4034.6 ,72з,6 662,2 662,2 662,2 662,2 662,2
местный
бюдrкет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

краевой
бюджеT

,

4034,б ,72з,6 662,2 662,2 662,2 662,2 662,2

федеральцый
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 00 0,0 0,0

Осуществление отдельных
государственных полномочий
Краснодарского края по
организации оздоровJIения и
отдыха детей

вtlебкrlжсr ltыс
llc ltItlllиl(и

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

финаясовое
обеспечение l

муниципального
служащего

управленис
по вопросам
семьи и
детства

управле
ние по
вопроса
м семьи
u

детства

Предоставление денежных вссго 450,6 75"| 12,I 151 ,75"7 ,75"] 1< 1 ollJlaTa проезда к упраRление yпpaBJre1.2

]20з9,0

0,0

|.2.
2.5

2.6

|,2
2,1

|.2
2.8

0,0 0,0 0,00,0 0,00,0 0,0местный
бюдrrсет

,l5"7 ,7 5,1,I
,l2 1s ,7

15

"7

450,6 75"lкрасвой
бюджет

0,000 0,0 0,00,0 0,0 0,0федеральный
бюджет

ние по
вопроса
м семьи
и

детства

по вопросам
семьи и

детства

0,0 0,0

месry отдыха и
обратно летей-
сирот, (согласно
поданным
заявкам)

0,0 0,00,0 0,0 0 ()внебюджетные
источпики

средств по оплате проезда

летей-сирот и детей,
оставшIо(ся без полечения

родителей, находящихся Ilод
опекой (попечительством),
вкJlючая предварительную
опеку (попечительство),
переданных на воспитание в

приемную семью иJ|и на
патронатное воспитание, к
месту лечения и обратно

5,1608,7 57608,755з94,
2

57608,7 57608,7зз909l,9 5з262,9

0,00,0 0,00,0 0,0 0,0местный
бюджет

0,0

57608,757608,7 57608,7 57608,733909I,9 5з262,9 55з94,
2

красвой
бюджет

0,0 0,0 0,00,0 0,00,0 0,0фелеральный
бюджет

управлс
ни9 ло
вопроса
м семьи
и

детства

управление
по вопросам
семьи и

детства

0,0 0,0

выплата
ежемесячных
денежных
средств на
содержание Зl7
детей-сирот и

детей,
оставшихся без
попечения

родителей, (без

учета вновь
прибывших,
первично
выявлеflных и
снятых с учета)

0.0 0,00,0 0,0 0,0вIlсбlо/lжсT Irыс
lrc ll)1lllиl{и

Прсдоставл9ние ежемесячных
денежных средств на
содержание детей-сирот и

детей, оставшихся без

лопечения родителей,
находящlо(ся под опекой
(попечительством), вкJIючая

предварительную опеку
(попечительство), переданных
на воспитаяие в приемную
семью

40,191,6 40,19l ,64019l,
6

4019l ,6 4079l,624з57l,7 з96lз,1B(eI,o

0,0 0,0 0,00,0 0,0 пп0,0мсстный
бrоджеr

40791,640,79l,6 40,79|,6з96lз

"7

40791,
6

4079l,6кра€вой
бюлжеT

,

24357l,1

0,0 0,00,0 0,0 0,00,0 0,0федеральный
бюджет

улрашение
по вопросам
семьи и

детства

управJlе
ние по
вопроса
м ссмьи
и

деlства

0,0

выплата
ежемесячного
вознаграждения,
причитающегося
приемным 50

ролителям(без
учета вIlервые
созданных
приемных
семей)

0,0 0,00,0 0,0 0.0вllебюлжетные
источники

0,0

Предоставление выIlлат
ежемесячного вознаграждения,
причитающегося лриемным

родителям за оказание услуг
по воспитанию приемных
детей

l85,l l85, ]11,1 s l85, I l85,1l089,4 l71 ,1llссr,о
местпый
бюджеr,

0,0

18 5,1| 85,1 l85, l l85,ll089,4 |:l l,l 1,7,7 ,9краевой
бюджет

управле
ние по
вопроса
м семьи
и

де],сr ва

выплата
ежемесячных
денежных
средств на
содержание l

ребенка,
переданного на

управление
по вопросам
семьи и

детства

0,0 0,00,0 0,00,0 0,0федеральный
бюджет

Предоставленис ежемесячных
денежных средств ва
содержание детей,
нуждающихся в особой защите
государства, переданRых на
патронатное воспитание

1.2

2.9

BccI,()

0.0

1

1.2.
2.10

Зоdача1- 3 обеспечеuuе аu оmёьжа dеmеi,i в katt lloe вNaлOч!!л обеспечеlauе безопасlюсlпu uх ;rlсl!,]пu u з

1.3.

3

1.з
з.1

0,0 патронатное
воспитание

0,0 0,0 оп 0,0внебюджетные
источ п llки

0,0

l88,9l88,9 l88,9 l88,9ll27,9 l8з,4 l88,9всего
0,0 0,00,0 0.0 0,0 0,0местный

бюджет
0,0

188,9l88,9 l88,9 l88,9l lзz7,9 | 8з,4 188,9краевой
бюджет

0,00,0 0,0 0,00,0 00 0,0федеральный
бюджет

управление
по вопросам
семьи и

детства

управJIе
ние по
вопроса
м семьи
и
детства

0,0 0,00,0 0,0 0,0 0,0внебюджетвые
источники

0,0

Предоставление ежемесячного
вознаграх(дения,
причитающегося па,фонатным
воспитателям за оказание

услуг по осуществлению
патронатного воспитания и

постинтернатного
солровождения

8302,5 8з02,5 8302,5 8302,5701l,4всего 485El,8

4020,3 4020J40l8,2 4020,3 4020,3местllыи
бюлжет

24665,2 4565,8

42Е2,2 4282,2 1282,22505,6 4282,2 4282,2краевой
бюджет

2з9l6,6

0,0 0,00,0 0,0 0,0фсдералr,tlый
бюджеr,

0,0 0,0

отдел
кульryры,
управленпе
образованш
я,
отдел по
да,rам
молодежи,
управление
по
вопросам
семьи и

детства

0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,0внсбюджетны
е псточники

0,0

<<Организация отдыха детей
на базе муниципальных
учреждений>, в том числе:

2l0,0 2l0,0 2l0,0l00,0 210,0 2l0,0всего l l50,0
2l0,02l0,0 2l0,0 2|0,0l l50,0 l00,0 2l0,0местный

бюджет
0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,0краевой

бюфкет
0,0

0,00,0 0,0 0,00,0 0,0федеральный
бюдж€т

мБук
(ГДК)

отдел
кульryры

0,0 0.0

ежегOдное
п()сец,lенI4е 8

lIJlощадок не
менее 2l0 детей
от 7 до 17 лет
вклюtlителы{о. в

2022 голу
|00чел.

0.0 0,0 0,0 0,0внебюджетны
е источIIики

0,0

Организация деятельнос,l,и
летних площадок на базе

МБУК (ГДК)

102,з 102,з 102,з539,6 з 0,2 l00,2 |02,звсеIо
l02,з l02,зl00,2 l02,з l02,з539,6 з0,2местный

бюджет
0,0 0.0 0,00,0 0,0 0.0краевой

бюджет
0,0

отдел
кульryры

мБук
(Центра
лизованн
ая
библиоте
чная0,0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,0федеральный

Организация и проведение
мероприятия ((Лето с книгой)
на базе МБУК кt{БС>

l.з
з.2

0,0

выплата
ежемесячного
вознаграждения,
приtIитающегося

l патронатному
воспитателю

8300,4

0,0

lI

l,з,
з.з

l.з
з.5

бюджет
внебюджетны
е источtlикн

0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0
8870 детей от 7

до 1'| лет
включительно
(ежеюдно), в
2о221 7rrfi)
летей

систсма))

l}ccI о 374l6.б 47 55,6 65з2,2 65з2,2 65з2,2 65з2,2 65з2,2
мсстный
бюджет

l3500,0 2250,0 2250,0 2250,0 2250,0 2250,0 2250,0

красвой
бюджет

239l6,6 2505,6 4282,2 4282,2 4282,2 4282,2 4282,2

фелеральный
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0

Организация отдыха детей в
лрофильных лагерях,
организованных
муfil{ципаJ]ьными
образовательными
организациями,
осуществляющими
организацию отдыха и

оздоровления обучающихся в
каникулярное время с дневным
пребыванием с обязательной
организацией их питания
(огчlата услуг медицинского

работника, оргаliизация
питания, проведение
витаминизации, дератизации,
дезинсекции,
противоклещевой обработки,
приобретение моюu{их
средств, канцтоваров,
медикамекгов, посуды)

внебюджетны
с llc-I,oчlIllKtf

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0

создание
условий для
организации
отдыха и
занятости - 1950
летей (ежеголно)
в профильных
лагерях от 7 до
l'1 лет
включительно

улравление
образования

общеобр
азовател
ьные
организа
ции

Bccr о з0,7,2l бl8,2 82,2 з01 ,2 з0,7,2 з0,7,2 з0,7,2
местный
бюдж€т

lбlt1,2 82,2 з0,1 ,2 з0,1 ,2 з0,1,2 з0,1 ,2 з07,2

кра€вой
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

федерsльный
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0

Организачия работы площадок
по месту жительства

вtlсбtоджетltы
е ис,l0чllllки

0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0

организация

условий мя
отдыха детей в
60 дворвых
площадк;ц (не
менее 5200 детей
от 7 до 17 лет
вкJIючительно,
ежегодно), в
2023 г. 5000чел.

0,0

отдел по
делам
молодежи

мку
(Центр
молодеж
ной
политик
и)

l}ccI,() 960,0 l60,0 l60,0 l(l0,0 l60,0 l60,0 lб0,0
мсс1,Ilый
бюджст

960,0 l60,0 l60,0 160,0 l60,0 I60,0 l60,0

кра€воr-l
бюджст

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

фелеральный
бюджет

0.00,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0

Организация лагеря труда и
отдыха

внебюджетны 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0.0 0,0

организация
занятости детей
в свободное от
учебы время на
базе
общеобразовател
ьных

учреждений 50

управление
образования

общеобр
азова,I,ел

ьные
организа
ции

l.з.
3.4

9

l.з
з.6

1.3.

3.8

детеЙ (от 7 до 17

лет
вкJrючительно
ежегодно)

е источвшки

485,0 4 85,0 485,04з0,0 485,0 485,0вссго 2855,0 управление

и

по
вопросам
семьи
детства

управJIен
ие по
вопросам
семьи и

детства

l70,0 l70.() ]70,0970,0 l20.0 l70,0 ]70,0

управление
образования

у правлен
ие по
вопросам
семьи и

детства

200,0 200,0 200,0l200,0 200,0 200,0 200,0

ll5.0l 1_5,0 l l _5,0 ll5,0 l l5,0

м€стныЙ
бюджст

бtl5,0 l l0,0
0,0 0.0 0,00,0 0,0 0,0кра€вой

бюджет
0,0

0.00,0 0,0 0.0 0,0ф€деральЕый
бюджет

0,0 0,0

организацлtя
подвоза детей к
месry отдыха, на
мероприятия,
соревновакия
(не менее l0
поездок
ежегодно)

отдел ло
делам
молодежи

управлен
ие по
вопросам
семьи и
детстм

0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,0 0,0внебюджетны
е псточники

l63,2 lбз,2 l63,2 \6з,2вссго l523,8 ,l0,7
,8 |6з,2

lбз,2 lбз,2707,8 lбз,2 lбз,2 lбз,2местный
бюджет

l523,8

0,0 0,0 0.00,0 0.0 0,0краевой
бюджет

0,0

0,0 0.0 0,0 0.00,0 0,0 0,0ф€д€ральный
бюджет

лоllуляр}t]ация
здорового образа
жизнх среди не
менее 2l0
подростков в

возрасте от 14 ло
l'1 лет
включительно
(ежегодно), в
2022г. не менее
500чсл.

отдел по
делам
молодежи

мку
(Це}rгр
молодеж
ной
политик
и))

0.0 0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,0

Организация и проведение
передвих(ного спортивно-
туристского лагеря <Патриоты
Кубанп (тематические смены,
походы выходною дня,
многодневные походы,

форумы и пругое)
внебюджетны
с llсl,очllцкll

25,1 .4 )\,1 л25,7 ,4 25,7 ,4 25,7,4 25,7,4всего I544,4
25,7,4 25,|,4 251 ,4 25,1 ,4I544,4 257,4 25,7 ,4местный

бюджет
0,0 0,0 0.00,0 0.0 0,0краевой

бюджет
0,0

0,00.0 0,0 0.0 0.0федеральный
бюдх(ет

0,0 0.0

общеобр
азовател
ьные
организа
ции

мБу до
(ЦДЮТу
р)

0,0

создание

условий мя
организации
отдыха 11

занятости
одаренных детей
в количестве 2l0
человек
ежегодно

управление
образоsания

0,0 0,0 0,0 0,0внебюджетны
с источlIики

0,0 0,0

l.з.
з.7

Организашия подвоза детей к
местам отдыха и проведения
массовых мероприятий,
вкпючая оплаry услуг по

сопровождению медицинским

работником

Организация отдыха детей в
туристских (папаmчных)
лаr€рях

l0

l,з,
з.9

Итого

Начальник управления

85,2 85,2 85,2 85,2 85,2 85,2всего 511,2
85,2 85,2 85,2 85,2 85,2 85,2местный

бюджет
5l1,2

0,0 0,0 0,00,0 0,0 0,0 0,0краевой
бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0федеральпый
бюджет

0,0

повышение
интереса у 1200
детей от 7 до 17

лет
вкJIючительно к

рiввитию
ryристического
tlаправления

управление
образования

общеобр
аLзовател
ьные

организа
ции

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0внебюджетны
е
источники

Организация и проведение
1)фистских ооходов

l9з882.1l200l98,2 2з з015,
0

|9з284,
7

] 0??ý,)
' l9з882.1 l9з882.1вссго

4з7з,1 4з,lз,| 4з7з,|26231,4 4з,74,0 4з,l1,0 4з,lз,lместlIый
бюджет

22864|,
0

|,78,752,
,7

l789Е8,з 189509,0 I89509,0 I89509,0краевой
бюджет

I I54909,0

00 0,0 0,0федеральный
бюджет

l9051,8 0,0 l0lб],0 {t890,8

0,0 0,0 0,0 оо 0,0внебюлжетtrы
с источllики

0,0

Е.Г. Герасименко-fr й./"r

0,0